
 

Dz-10.0021.61.2023 

  

UCHWAŁA Nr LXI/530/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 6 lipca 2023 roku 

 

w sprawie likwidacji progu zwalniającego na ulicy Smoleńskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o likwidację progu 

zwalniającego na ul. Smoleńskiego (pomiędzy posesjami nr 76 a 145) w związku z pismem 

mieszkańców przedmiotowej ulicy z dnia 30.06.2023 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                          Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na pisemny wniosek mieszkańców ul. Smoleńskiego z dołączoną listą 

poparcia, skarżących się na uciążliwe drgania budynków podczas przejazdów samochodów 

przez próg zwalniający oraz nadmierny hałas. Rada Dzielnicy X Swoszowice przychyla się do 

prośby mieszkańców w przedmiotowej sprawie.   


